
CD Česká televize
GORDIC

Česká televize
IČO: 00027383

GORDIC spol. s r.o.
IČO: 47903783

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTI 
LICENCÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

číslo dodatku: VER219-00105

Předmět smlouvy:
Cena, případně hodnota: 
Datum uzavření:

Výměna HR informačního systému ČT 
4.357.745,- Kč 

0 2 -01- 2020



HeG: VER219-00105/2234

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ 
LICENCÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

GORDIC spol. s r.o.
IČO: 47903783; DIČ CZ47903783
se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 9313 
zastoupen: , jednatelem a generálním ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu 19-4645650287/0100

(dále jen „Poskytovatet)

Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) upravuje Smlouvu o poskytnutí licencí a souvisejících služeb 
ze dne 15. 3. 2019 (dále jen „Smlouva“) uzavřené na základě veřejné zakázky pod názvem „Výměna HR 
informačního systému ČT“. Smlouva byla uzavřena na základě a v souladu se zadávací dokumentací 
Objednatele ze dne 27. 9. 2018 a nabídkou Poskytovatele ze dne 7. 11.2018.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu prodlení na straně České televize s přípravou vstupních dat a 
úpravou interních procesů v oblasti řízení lidských zdrojů před provedením migrace ze systému SAP do 
systému GINIS. Toto prodlení bylo způsobeno zejména horší kvalitou dat ve stávajícím systému SAP než 
Objednatel předpokládal, a tedy i delší přípravou dat pro import do nového systému. Navýšení ceny za 
prodloužení maintenance je realizováno v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ.

Touto změnou závazku nedochází ke změně celkové povahy výše uvedené veřejné zakázky, když předmět 
veřejné zakázky zůstává druhově shodný.



1. PŘEDMĚT DODATKU
1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je nové stanovení termínů a lhůt pro poskytnutí služeb a dalšího plnění dle 

Smlouvy, a to s ohledem na shora uvedené odůvodnění tohoto Dodatku č. 1. V rámci Dodatku č. 1 se 
smluvní strany dohodly na nových termínech a lhůtách pro poskytnutí služeb a dalšího plnění dle Smlouvy 
a dále na úpravě ceny. Smluvní strany se dohodly na novém znění některých částí Smlouvy, a to v rozsahu 
níže uvedených ustanovení Smlouvy.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že vybraná ustanovení Smlouvy se ruší a nahrazují se novým zněním v rozsahu 
níže uvedených článků a odstavců Smlouvy:

ČI. 1 odst. 1.2 písm. d) a f) Smlouvy nově zní:

,,d) poskytnutí maintenance zahrnující legislativní, bezpečnostní a technologický update, 
tj. udržování Software v souladu s příslušnou platnou legislativou ČR a bezpečnostní a technologický 
update Software, tj. jeho udržování v optimálním, bezpečném a provozuschopném stavu v souvislosti s 
aplikací oprav a aktualizací systémové infrastruktury dodané jejich výrobcem, na které je  Software 
provozován. Maintenance bude poskytována po dobu 62 měsíce od 1.3. 2020; přičemž se poskytuje vždy 
k aktuálnímu počtu licencí;

f) poskytnutí postimplementační podpory od 1. 5. 2020 v trvání 3 měsíců v celkovém rozsahu 21 MD 
(člověkodnů), tj. 168 člověkohodin.
Postimplementační podpora zahrnuje zejména všechny práce nutné pro bezproblémové zahájení práce se 
Software, bezodkladné odstraňování zjištěných problémů a vad Software, konzultace a asistenci pro 
správce a uživatelé Software; vše na základě písemného požadavku Objednatele;“

ČI. 2 odst. 2.1 Smlouvy nově zní:

„2.1 Poskytovatel se zavazuje odevzdat Objednateli Software a v souladu se Smlouvou provést jeho 
implementaci na zařízení Objednatele ve dvou etapách:

1. Etapa zahrnující veškerou implementaci veškeré funkcionality, 3 zkušebních výpočtů mezd nad 
ostrými daty vyjma funkcionality a migrace dat zahrnuté do 2. etapy má Poskytovatel povinnost 
dokončit nejpozději do 30. 4. 2020. I/ rámci 1. Etapy se Poskytovatel zavazuje provést migraci 
dat a školení dle této Smlouvy, a to nejpozději do 15.2.2020. Dále se Poskytovatel zavazuje 
v rámci 1. Etapy poskytnout Objednateli veškeré licence dle této Smlouvy, a to nejpozději do 
15.2.2020.

2. Etapa zahrnuje modul Zaměstnanecký portál (vyjma zadávání a zpracování docházky pokud 
je  součástí funkcionality portálu) a migraci těch dat, které nebylo nutné migrovat před uvedením 
Systému do produktivního provozu má Poskytovatel povinnost dokončit nejpozději do 30. 6. 
2020

Odevzdáním a dokončením implementace v rámci každé etapy se rozumí protokolární předání 
funkčního Software (jeho příslušné části, provedeného školení či migrace dat) implementovaného 
na zařízení Objednatele v místě plnění, bez vad a nedostatků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Implementace zahrnuje rovněž provedení implementační analýzy a provedení migrace dat a 
veškerých potřebných konfiguračních a vývojových prací, jakož i provedení školení dle čí. 1.2 písm. 
e) Smlouvy, to vše vždy ve vztahu k příslušné etapě uvedené výše. Průběh testování 
implementovaného Software je  popsán v Příloze č. 2 Smlouvy -  Popis technického řešení. 
Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli předem dohodnutou součinnost při implementaci 
Software.

CD Česká televize

3/5



CD Česká televize
Produktivní provoz části Software implementovaného v 1. etapě bude spuštěn od 1. 5. 2020 a 
produktivní provoz části Software implementovaného ve 2. etapě bude spuštěn nejpozději od
1. 7. 2020“.

ČI. 3 odst. 3.1 a 3.2 Smlouvy nově zní:

„3.1 Maximální cena za splnění kompletního předmětu Smlouvy v rozsahu a specifikaci dle této Smlouvy 
činí 4.357.745 (slovy: čtyři miliony tři sta padesát sedm tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých) Kč bez 
DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
3.2 Cena dle čl. 3.1 Smlouvy se skládá z:

1. ceny za implementaci Software (obě etapy v součtu) ve výši 1.337.280,- Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion tři sta třicet sedm tisíc dvě stě osmdesát korun českých), zahrnující 
rovněž migraci dat,

2. ceny za provedení kompletního školení ve výši 168.000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto 
šedesát osm tisíc korun českých),

3. ceny za poskytnutí licencí ve výši 1.014.900,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtrnáct tisíc 
devět set korun českých),

4. ceny za poskytnutí maintenance dle čl. 1 odst. 1.2 písm. d) Smlouvy ve výši 14.057,50 Kč 
bez DPH (slovy: čtrnáct tisíc padesát sedm korun českých padesát haléřů) za 1 měsíc, 
což představuje částku ve výši 871.565,- Kč bez DPH (slovy: osm set sedmdesát jeden 
tisíc pět set šedesát pět korun českých) za 62 měsíců,

5. ceny za poskytnutí postimplementační podpory ve výši 1.750,- Kč bez DPH (slovy: jeden 
tisíc sedm set padesát korun českých) za člověkohodinu (maximální rozsah člověkohodin 
za celou dobu podpory je  168, což představuje částku ve výši 294.000,- Kč bez DPH 
(slovy: dvě stě devadesát čtyři tisíc korun českých) za 168 člověkohodin“.

Čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy nově zní:

„4.2 Cenu za poskytnutí licencí v rozsahu dle této Smlouvy a cenu za poskytnutí maintenance na 
období prvních 12 měsíců + příslušnou DPH uhradí Objednatel Poskytovateli na základě faktury, 
kterou je  Poskytovatel povinen vystavit v období od 15. 2. 2020 do 1. 3. 2020. Cenu za poskytnutí 
maintenance na období každých dalších 12 měsíců + příslušnou DPH uhradí Objednatel 
Poskytovateli na základě faktury, kterou je  poskytovatel povinen vystavit do 30 až 50 kalendářních 
dnů před uplynutím právě probíhajícího 12 měsíčního období poskytování maintenance“.

Čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy nově zní:

„5.3 Záruční doba na implementaci Software podle této Smlouvy činí 48 měsíců a počíná běžet 
od 1. 5. 2020. Poskytovatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky, 
není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak“.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento Dodatek 
č. 1 nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

2.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 1, zůstává Smlouva nadále nezměněná, 
platná a účinná.

4/5



CD Česká televize
2.3 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 nahrazuje i případné dohody o termínech a lhůtách dle 

čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku č. 1.
2.4 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 

vyhotovení a Poskytovatel dvě (2) vyhotovení.
2.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě svobodné vůle 

připojují své podpisy.
2.6 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze 
své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, připojuji smluvní strany své podpisy níže

Místo:
Datum:

Za Objednáte 
Če

Jméno: Petr 
Funkce: Gen

■

Funkce: jednatel a generální ředitel-.....
Místo:
Datum:

CD Česká televize -9-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

-9-

5/5



PLN A  M O C

 jakožto jednatel a generální 
ředitel obchodní společnosti GORDIC spol. s r.o. se sídlem 586 01 Jihlava, Erbenova 4, IČ: 
47903783 (dále též „Společnost")

-dále též „Zmocnitel"-

zmocňuje tímto

aby jej v rozsahu oprávnění Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal 
doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával 
uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se 
jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné 
dokumenty, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 01. 07. 2019 do 31.12. 2019.

V Jihlavě, dne 30. 06. 2019

jednatel

Zmocnění přijímám.

V Jihlavě, dne 30. 06. 2019




